Texto para consulta, sem valor legal

LEI N.º 16/51

APROVA AS PORTARIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO, NA IMPORTÂNCIA DE Cr$ 12.267,60.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei

Art. 1º -  Ficam aprovadas as portarias da Câmara Municipal de Bom Retiro, na importância de Doze Mil Duzentos e Secenta e Sete Cruzeiros e Secenta Centavos (Cr$ 12.267,60), e que consta na Tesouraria da Prefeitura como restos em valor do Fórum Municipal.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor  na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em 10 de Março de 1951.

Flares Figueredo de Oliveira

Prefeito Municipal